
フェリーチェだより
令和2年1月号

明けましておめでとうございます。

皆様には、幸多き新春をお迎えのことと

お喜び申し上げます。

フェリーチェで初めてのお正月を迎えま

した。職員一同さらに精進して参ります

ので本年もよろしくお願いいたします。

sss
クリスマスツリー

紙コップを使ってクリスマスツリーを

作りました。皆さん真剣な眼差しでした！

大きいツリーが2つも完成しました☆ 皆
さ
ん
で
作
っ
て

食
べ
ま
し
た
♪

綿あめ

最後は完成した

ツリーと一緒に♥

クリスマス会 クリスマスケーキを作りました。最後にトッピングして

完成です☆ そしてフェリーチェにサンタがやってきました！

サンタからのプレゼントに皆さん喜ばれておりました♡


